*$229893$090042$*
*$229893$090042$*

Documento : 86779 - 2

Mensagem nº 13/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Envio a Vossa Excelência, para os fins constantes do art. 66 da

Constituição Federal, o Projeto de Lei de Conversão nº 28, de 2020 (Medida

Provisória nº 944, de 2020), que “Institui o Programa Emergencial de Suporte a

Empregos; altera as Leis nºs 9.430, de 27 de dezembro de 1996, e 13.999, de 18

de maio de 2020; e dá outras providências”.

CÂMARA DOS DEPUTADOS, 30 de julho de 2020.